
 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2024/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465, poz.1572) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 7 512,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 7 512,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi59 104 782,73 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 48 360 547,63 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 744 235,10 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 70 156,48 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 70 156,48 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2024 rok o kwotę 62 644,48 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 62 644,48 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2024 rok po zmianach wynosi 60 588 341,65 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 47 839 636,65 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 748 705,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w wysokości 38 950,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

75022 paragraf 4300 – 1 300,00 zł,  75023 paragraf 4210 – 25 000,00 zł, 85295 paragraf 4300 – 650,00 zł 

92195 paragraf 4210 – 12 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5041



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5041



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w 

złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 18 028 326,76 0,00 7 512,00 18 035 838,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 560 875,76 0,00 7 512,00 1 568 387,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 106 098,00 0,00 7 512,00 113 610,00 

bieżące razem: 48 353 035,63 0,00 7 512,00 48 360 547,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 744 235,10 0,00 0,00 10 744 235,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Ogółem: 59 097 270,73 0,00 7 512,00 59 104 782,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 760 764,95 0,00 0,00 4 760 764,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5041



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2024/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 1 854 510,00 972 850,00 972 850,00 29 000,00 943 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 660,00 881 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 854 510,00 972 850,00 972 850,00 29 000,00 943 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 660,00 881 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 1 782 510,00 900 850,00 900 850,00 29 000,00 871 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 660,00 881 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 782 510,00 900 850,00 900 850,00 29 000,00 871 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 660,00 881 660,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 8 358 045,07 8 016 075,07 7 682 117,00 6 239 404,11 1 442 712,89 41 358,07 292 600,00 0,00 0,00 0,00 341 970,00 341 970,00 199 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 384 345,07 8 042 375,07 7 708 417,00 6 239 404,11 1 469 012,89 41 358,07 292 600,00 0,00 0,00 0,00 341 970,00 341 970,00 199 870,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 319 000,00 304 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 300,00 305 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 6 980 108,80 6 653 138,80 6 638 138,80 5 529 209,11 1 108 929,69 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 326 970,00 326 970,00 199 870,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 005 108,80 6 678 138,80 6 663 138,80 5 529 209,11 1 133 929,69 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 326 970,00 326 970,00 199 870,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 470 318,72 194 018,72 156 018,72 20 020,00 135 998,72 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 318,72 194 018,72 156 018,72 20 020,00 135 998,72 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 381 100,00 171 100,00 133 100,00 20 020,00 113 080,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 100,00 171 100,00 133 100,00 20 020,00 113 080,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed 

zmianą 136 181,28 136 181,28 136 181,28 0,00 136 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 950,00 -38 950,00 -38 950,00 0,00 -38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5041



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 231,28 97 231,28 97 231,28 0,00 97 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 136 181,28 136 181,28 136 181,28 0,00 136 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 950,00 -38 950,00 -38 950,00 0,00 -38 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 231,28 97 231,28 97 231,28 0,00 97 231,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 19 749 993,68 19 345 993,68 18 289 655,68 15 183 566,68 3 106 089,00 470 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -10 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 012,00 23 012,00 23 012,00 11 012,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 757 505,68 19 353 505,68 18 297 167,68 15 184 078,68 3 113 089,00 470 000,00 586 338,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 12 583 070,48 12 195 070,48 11 751 570,48 10 317 137,46 1 434 433,02 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -10 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 512,00 19 512,00 19 512,00 7 512,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 587 082,48 12 199 082,48 11 755 582,48 10 314 149,46 1 441 433,02 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed 

zmianą 727 503,16 727 503,16 726 503,16 414 828,37 311 674,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 728 503,16 728 503,16 727 503,16 415 828,37 311 674,79 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 991 421,62 991 421,62 945 321,62 924 821,62 20 500,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 993 921,62 993 921,62 947 821,62 927 321,62 20 500,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 244 779,00 244 779,00 132 179,00 21 080,48 111 098,52 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 889,48 -2 889,48 -2 889,48 -2 889,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 889,48 2 889,48 2 889,48 0,00 2 889,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 779,00 244 779,00 132 179,00 18 191,00 113 988,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 151 679,00 151 679,00 129 679,00 21 080,48 108 598,52 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 889,48 -2 889,48 -2 889,48 -2 889,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 889,48 2 889,48 2 889,48 0,00 2 889,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 679,00 151 679,00 129 679,00 18 191,00 111 488,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 3 535 406,32 3 535 406,32 2 207 229,50 1 336 439,59 870 789,91 14 000,00 1 314 176,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 536 056,32 3 536 056,32 2 207 879,50 1 336 439,59 871 439,91 14 000,00 1 314 176,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 1 076 871,90 1 076 871,90 679 740,86 6 691,39 673 049,47 14 000,00 383 131,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 077 521,90 1 077 521,90 680 390,86 6 691,39 673 699,47 14 000,00 383 131,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 4 271 090,00 4 271 090,00 835 992,00 606 478,00 229 514,00 0,00 3 435 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 271 090,00 4 271 090,00 835 992,00 606 478,00 229 514,00 0,00 3 435 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 
przed 

zmianą 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5041



zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 5 997 463,92 4 927 019,92 4 346 019,92 395 205,58 3 950 814,34 580 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 070 444,00 1 070 444,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 665,00 2 665,00 2 515,00 0,00 2 515,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 997 463,92 4 927 019,92 4 345 869,92 395 205,58 3 950 664,34 580 000,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 1 070 444,00 1 070 444,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 1 308 364,33 1 114 364,33 1 114 364,33 0,00 1 114 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 765,00 -1 765,00 -1 765,00 0,00 -1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 765,00 1 765,00 1 765,00 0,00 1 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 308 364,33 1 114 364,33 1 114 364,33 0,00 1 114 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 2 349 320,59 2 349 320,59 2 348 320,59 395 205,58 1 953 115,01 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 750,00 0,00 750,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 349 320,59 2 349 320,59 2 348 170,59 395 205,58 1 952 965,01 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 908 000,00 899 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 920 000,00 911 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 64 800,00 64 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 800,00 76 800,00 66 800,00 0,00 66 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 60 580 829,65 47 832 124,65 38 123 888,08 23 987 235,54 14 136 652,54 2 155 958,07 5 951 278,50 0,00 0,00 1 601 000,00 12 748 705,00 12 748 705,00 3 606 413,77 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 644,48 -62 644,48 -62 644,48 -13 389,48 -49 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 156,48 70 156,48 70 006,48 11 012,00 58 994,48 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 588 341,65 47 839 636,65 38 131 250,08 23 984 858,06 14 146 392,02 2 155 958,07 5 951 428,50 0,00 0,00 1 601 000,00 12 748 705,00 12 748 705,00 3 606 413,77 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5041


		2025-05-09T12:14:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




